Prenajímateľ zabezpečí prostredníctvom správcu objektu BYTOKOMPLET-D, s.r.o., 
Kamenárska 18, 821,04 Bratislava (ďalej len „správca“) nasledovné služby spojené 
s nájmom: dodávku tepla, teplá úžitková voda (TÚV), vodné-stočné. Ročné zálohové 
platby za služby spojené s nájmom (ďalej len „služby“) sú vo výške 3 144 Eur (slovom 
tritisícjednostoštyridsaťštyri eur). Výška a rozpis zálohových platieb za služby je  
uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí nedeliteľnú prílohu č. 2 tejto zmluvy. Nájomca 
sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté zálohové platby za služby mesačne, vždy najneskôr do 
15. dňa mesiaca príslušného kalendárneho mesiaca na účet vedený vo VÚB Bratislava -